

HB Service ApS

Engbakken 6
8471 Sabro

Årsrapport
28. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2020

Habil Mosa Bshara
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HB Service ApS
Engbakken 6
8471 Sabro

CVR-nr: 40302247

Regnskabsår: 28/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Pakke og godstransport og hermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 32.553 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 82.553. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende også henset til reel opstart i juni 2019.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 28. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		480.568
Personaleomkostninger	1	-434.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		45.695
Andre finansielle omkostninger		-3.176
Ordinært resultat før skat		42.519
Skat af årets resultat		-9.966
Årets resultat		32.553
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		32.553
I alt		32.553

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		30.535
Tilgodehavender i alt		30.535
Likvide beholdninger		194.930
Omsætningsaktiver i alt		225.465
Aktiver i alt		225.465

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		32.553
Egenkapital i alt		82.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Skyldig selskabsskat		9.966
Skyldig moms og afgifter		67.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.912
Gældsforpligtelser i alt		142.912
Passiver i alt		225.465

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	424.306
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	10.567
	<hr/>
	434.873
	<hr/>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2